

貸借対照表

(平成 29 年 3 月 31 日 現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	5,262,658	流動負債	2,190,018
現金預金	1,107,314	工事未払金	1,525,810
完成工事未収入金	3,852,151	未払金	186,025
未成工事支出金	26,557	未払費用	185,539
材料貯蔵品	99,687	未払法人税等	84,327
未収入金	103,079	未成工事受入金	13,402
繰延税金資産	63,365	預り金	16,575
その他	15,059	賞与引当金	142,550
貸倒引当金	△4,555	完成工事補償引当金	8,168
固定資産	3,978,666	その他	27,619
有形固定資産	2,555,630	固定負債	1,771,059
建物・構築物	973,838	退職給付引当金	1,569,931
機械・運搬具	188,710	役員退職慰労引当金	153,774
工具器具・備品	75,650	長期未払金	20,396
土地	1,312,325	その他	26,957
建設仮勘定	5,105	負債合計	3,961,077
無形固定資産	19,428	(純資産の部)	
ソフトウェア	15,418	株主資本	5,192,604
その他	4,010	資本金	611,000
投資その他の資産	1,403,607	資本剰余金	332,515
投資有価証券	575,347	資本準備金	326,200
関係会社株式	334,666	その他資本剰余金	6,315
長期貸付金	2,334	利益剰余金	4,339,140
繰延税金資産	476,408	利益準備金	140,625
その他	15,643	その他利益剰余金	4,198,515
貸倒引当金	△792	固定資産圧縮積立金	52,423
		別途積立金	3,670,000
		繰越利益剰余金	476,091
		自己株式	△90,051
		評価・換算差額等	87,643
		その他有価証券評価差額金	87,643
資産合計	9,241,325	純資産合計	5,280,247
		負債・純資産合計	9,241,325

(注) 金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

〔 自 平成 28 年 4 月 1 日 から
至 平成 29 年 3 月 31 日 まで 〕

(単位：千円)

科 目	金 額	
売 上 高		
完成工事高		11,669,674
売 上 原 価		
完成工事原価		10,213,167
売 上 総 利 益		
完成工事総利益		1,456,506
販売費及び一般管理費		
		1,262,017
営 業 利 益		194,489
営 業 外 収 益		
受取利息及び配当金	14,366	
受取地代家賃	15,554	
その他の	6,833	36,754
営 業 外 費 用		
その他	9,027	9,027
経 常 利 益		222,216
特 別 利 益		
固定資産売却益	42,505	
投資有価証券売却益	0	42,506
特 別 損 失		
固定資産売却損	15,060	
固定資産除却損	232	
投資有価証券売却損	0	
事務所移転費用	56,281	71,574
税引前当期純利益		193,148
法人税、住民税及び事業税	97,000	
法人税等調整額	△32,468	64,531
当 期 純 利 益		128,617

(注) 金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。